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چرتکه 3

تداوم ســیر صعــودی قیمت در حاشــیه بازار 
خودروهــای داخلی به رغــم اخطارهــای مکرر 
دولت و سکوت خودروســازان، نشان از سردرگمی 
دســتگاه های متولی تنظیم بازار دارد که با شوک 
بازار و ســرگردانی خریداران همراه شــده است. 
بررسی قیمت حاشــیه بازار در یک هفته گذشته 
نشان می دهد که قیمت خودروها از 6 تا بیش از 28 
میلیون تومان افزایش را تجربه کرده است. فعالان 
بازارخودرو در این زمینه معتقدند نزدیک شــدن 
قیمت  خودرو به نرخ حاشیه بازار توسط خودروسازان 
که بدون نظارت انجام شده در مقابل توقف عرضه، 
ســونامی گرانی خودرو را به راه انداخته و در مقابل 
فروش ها و عرضه های ویرایشی توسط نمایندگی های 
خودروسازان، بازار و خریداران را در بهت و ناباوری قرار 
داده تا شاهد افزایش لحظه ای قیمت ها باشند و این 
در حالی است که در این مدت نه قیمت ارز جهشی 
داشته و نه تولیدات خودروسازان از کیفیت و یا آپشن 
جدیدی برای ارائه برخوردارشده است. وزیر صمت 
در تازه ترین واکنش نسبت به گرانی بی رویه خودرو...

بازتاب فرمول 5 درصدی 
وزارت صمت در بازار خودرو

جولان دلالان در بازاری که 
یده بر ترمز 

رئیس جمهور با بیان اینکه ایران عزیز و قدرتمند 
همواره برای منطقه امنیت آفرین بوده است، تاکید 
کرد: در منطقه روابــط برادرانه و صمیمی با همه 
کشورها را می خواهیم و هیچ گاه ما آغازگر تجاوزی 

در منطقه نبوده ایم.
به گزارش ایسنا، حسن روحانی دیروز در اجتماع 
بزرگ مردم بندر لنگه گفت: برخی همســایگان 
متاسفانه راه اشــتباه را انتخاب کرده اند و  ایران 
روابــط برادرانــه و صمیمانه با همه کشــورهای 
منطقــه را می خواهد. رئیس جمهور با اشــاره به 
حادثه تروریستی چهارشنبه گذشته در زاهدان، 
خاطرنشان کرد: تروریست هایی که به هیچ عنوان 
معیارهای انسانی مدنظر آنها نیست در یک اقدام 
تروریستی جمعی از مرزبانان کشور که برای دفاع از 
امنیت کشور و مرزها تلاش می کردند را به شهادت 
رساندند، اما باید بدانند که ملت ما بی تردید انتقام 

خون این شهیدان عزیز را خواهد گرفت.
روحانی تصریــح کرد: ما اجــازه نمی دهیم و 
نخواهیم گذاشت مزدوران جنایتکاری که سلاح 
و منابع مالــی آنها را بیگانــگان تامین می کنند، 
پاســداران عزیز و مرزداران غیور ما را به شهادت 
رساندند و بتوانند از دست انتقام الهی و مردم مؤمن 

ایران فرار کنند.
رئیس جمهور تأکید کرد: آنهایی که سبعانه به 
پاسداران و مرزبانان ما حمله کرده و آنها را به شهادت 
رساندند باید بدانند که این کار خصمانه و سبعانه، ما 
را در مبارزه با تروریسم، بیشتر تشویق می کند و ما 
برای دستیابی به این هدف به تلاش خود خواهیم 
افزود و نخواهیم گذاشت تروریست هایی که سلاح و 
پولشان را از جاهای دیگر تأمین می کنند، در منطقه 
ما فعالیت کنند و دست به اقدامات تروریستی بزنند.

رئیس جمهور با تأکید بر اینکه کســانی که در 
منطقه فکــر می کنند آمریکا و صهیونیســت ها 
برایشــان امنیت می آفرینند ســخت در اشتباه 
هستند، گفت: روزی که صدام افلقی به ایران حمله 
کرد به کشورهای همسایه اعلام کردیم که ایران 
دشــمن خود را شکســت خواهد داد و بدانند که 
مزدوران برای آنها امنیت نخواهند آورد. برخی از آنها 
به صدام تکیه کرده بودند تا امنیت بگیرند در حالی 

که ایران در منطقه امنیت آفرین بود و بعداً دیدند که 
همان صدام افلقی به کویت حمله کرد و کسانی که 
فکر می کردند صدام مایه امنیت آنهاست به اشتباه 

خود پی بردند.
روحانی با تأکید بر اینکه امنیت منطقه به دست 
خود ما تأمین می شود و باید با اتحاد و همبستگی 
خودمان امنیت را تأمین کنیم، گفت: متأســفانه 
برخی همسایگان ما راه اشتباه را انتخاب کردند و به 
سراغ آمریکایی ها و صهیونیست ها  رفتند. به اشتباه 
فکر می کنند که ایران چشم طمع به سمت آنها دارد 
در حالی که ایران خواهان روابط صمیمانه با همه 

کشورهای منطقه است.
رئیس جمهور افزود: بیشتر کشورهای منطقه 
و همسایگان روابط خوب و صمیمی با ما دارند بجز 
یکی دو کشور که به دنبال دشمنی هستند که البته 

این دشمنی به ضرر خود آنها و کل منطقه است.
روحانی با تأکید بر اینکه انقلاب ما مردمی است 
و 40 ســال این واقعیت را نشان دادیم که به دنبال 
پیشرفت و امنیت کل منطقه هستیم، گفت: امروز 

هم رفتار، گفتار و عمل ما همین را می گوید.
رئیس جمهــور با تأکیــد بر اینکــه آمریکا و 
صهیونیست ها به دنبال توطئه و فشار به ملت ایران 
هستند، گفت: هدف آنها این است که ما را خسته 
کنند. آنها به دنبال این هستند که بین حاکمیت 
و نظام، قوای سه گانه، رهبری معظم و ملت فاصله 
ایجاد کنند.  روحانی گفت: هدف دشمنان ایجاد 
اختلاف و دو دستگی میان ماست، اما باید بدانند که 
ما امروز با وحدت، ایستادگی و اتحاد زیر یک پرچم 
و رهبری یک رهبر، یک دولت و یک قانون اساسی و 
حفظ منافع ملی، برای عظمت ملت و ایران متحد 

ایستاده ایم.
 روحانی در بخش دیگری از ســخنان خود 
با بیان اینکه امــروز روز آزمایــش برای همه 
ما در دولت، مردم و مدیران کشــور اســت، به 
ظرفیت های استان هرمزگان اشاره کرد و گفت: 
در این استان خدا به ما نعمت های فراوانی داده 
به مردم جنوب کشــور آب هــای خلیج فارس 
را هدیه کرده که نعمت بزرگ منطقه اســت. 
سواحل زیبا در اختیار شماست که می تواند یک 

جاذبه گردشگری ارزشمند در منطقه باشد.
رئیس جمهــور گفت: با تقویت گردشــگری 
در منطقه بیکاری ریشــه کن خواهد شد و یکی از 
اهداف دولت تأمین آسایش مردم و رفع مشکلات 

آنان است.
 روحانی با بیان اینکه ایران از نظر گازرســانی 
بهترین شرایط را دارد، گفت: دو استان سیستان و 
بلوچستان و هرمزگان در زمینه گازرسانی نیاز به کار 
ویژه دارند و همین جا به شما قول می دهم که تا پایان 
این دولت به شهرستان های این منطقه گاز خواهیم 
رساند.  رئیس جمهور یکی از نیازمندی های مردم 
استان را لوله کشی گاز و توسعه صنعت عنوان کرد و 
گفت: این موضوع را به عنوان هدف، در تصمیمات 

خود برای استان دنبال می کنیم.
روحانی همچنین با تاکیــد بر ضرورت تلاش 
بیشتر برای تکمیل طرح 13 هزار هکتاری پرورش 
میگو در هرمزگان، افزود: تکمیل این طرح از اهداف 
این سفر اســت و پرورش ماهی و میگو می تواند بر 

درآمدزایی برای مردم استان بسیار مؤثر باشد.
رئیس جمهور با بیان اینکه 550 میلیارد تومان 
برای توسعه غرب استان هرمزگان علاوه بر اعتبارات 
قبلی اختصاص یافته، گفت: توســعه بندر مهم و 
قدیمی لنگه از اهداف و موضوعاتی است که آن را 
دنبال می کنیم و تا پایــان دولت به نتیجه خواهد 
رسید.  روحانی مسأله صید و صیادی و مشکلات 
مربوط به آن را از جمله مواردی عنوان کرد که در 

جلسه شورای اداری استان مطرح خواهد شد.
 روحانی با بیان اینکه یکی از اهداف مهم ما در 
کشور بالا بردن تولید و اشــتغال و ارتقای اخلاق 
است، گفت: بی تردید با همکاری، هماهنگی و اتحاد 
و حضور مردم ، همه کار می توان انجام داد و هر موقع 

ملت و دولت با هم بودند، موفق شدیم.
روحانی با تأکید بر اینکــه می توانیم از منطقه 
خودمان حراســت و حفاظت کنیم، گفت: همه 
ملت های منطقه را به برادری و حسن همجواری 
دعوت می کنیم و تأکید می کنم که ما نیاز به حضور 
آمریکا در منطقه نداریم، آنها هر چه زودتر منطقه را 
ترک کنند،ثبات و امنیت در منطقه بیشتر می شود 

و مردم خوشحال تر خواهند بود.

خبر

رئیس جمهور در هرمزگان:

هیچ گاه آغازگر تجاوزی در منطقه نخواهیم بود

قرار شــد مرکزی مذهبی و فرهنگی برای قشر 
فرهیخته و روشنفکر ساخته شود که بتواند در شمایلی 
متفاوت از فضاهای ســنتی، ارتباط جوانان شیفته 
مدرنیته با فرهنگ و مذهب را حفظ کند؛ جایی برای 
یک آشنایی متفاوت با دین و البته مواجهه با دنیای 
جدید. همان هم شد؛ سرمایه اش را نیکوکار ایرانی، 
محمد همایون گذاشــت و در سال 1346 حسینیه 
ارشاد را ساخت. مدیرش ناصر میناچی از همراهان و 

یاران نزدیک علی شریعتی شد که ...


